Câmara Municipal de Piedade

                           Rua Eurico Cerqueira Cesar, 160 – Centro Piedade – SP - CEP 18170-000

        Telefone: (15) 3244-1377 - Site: www.piedade.sp.leg.br

   E-mail: contato@piedade.sp.leg.br

INDICAÇÃO Nº.  266/2021

“Indica a realização de estudo para melhorias em rua do Jardim Secol.”

Senhor Presidente:

 Indico ao Senhor Prefeito Municipal, obedecidas as formalidades regimentais, a

realização de um estudo para as seguintes melhorias na Rua Francisco Antônio Leite,

no Jardim Secol (fotos no anexo).

• Passar máquina e cascalhar um trecho do final do asfalto;

• Instalação de dois bicos de iluminação pública no final do asfalto;

• Terminar asfalto de aproximadamente 50 metros.

Justificativa:

Trata-se de reivindicação dos moradores locais que alegam sobre a necessidade de

melhorias na referida rua, motivo pela qual solicito providências urgentes.

Plenário Vereador Roberto Rolim da Silva, 23 de novembro de 2021.

Joacildo Xavier dos Santos

Vereador (PSD)

 Câmara Municipal de Piedade

                           Rua Eurico Cerqueira Cesar, 160 – Centro Piedade – SP - CEP 18170-000

        Telefone: (15) 3244-1377 - Site: www.piedade.sp.leg.br

   E-mail: contato@piedade.sp.leg.br

 Câmara Municipal de Piedade

                           Rua Eurico Cerqueira Cesar, 160 – Centro Piedade – SP - CEP 18170-000

        Telefone: (15) 3244-1377 - Site: www.piedade.sp.leg.br

   E-mail: contato@piedade.sp.leg.br

 Câmara Municipal de Piedade

                           Rua Eurico Cerqueira Cesar, 160 – Centro Piedade – SP - CEP 18170-000

        Telefone: (15) 3244-1377 - Site: www.piedade.sp.leg.br

   E-mail: contato@piedade.sp.leg.br